
所沢市少年サッカー連盟 会場：カルチャーP

全試合8人制（12分-5分-12分） （　）は欠場のため、当日フレンド等で埋めてください。 2016.5.15（日）

NO チーム名 チーム名 主審（一人） 備考
0-3
0-2
2-0
3-0
2-0
0-1
0-4
0-0
2-0
4-0
1-0
2-0
7-0
0-0
1-0
0-1

協力、お願い
①、②チームは会場準備をお願いします。

⑦、⑧チームは会場の後片付けをお願いします。

左側チーム(前半）
右側チーム(後半）

-

-

-

-

-

美原SC

若狭SSS

若狭SSS

美原SC

山口サントス

西富SC

西富SC

Ｕ－８　ちびっこリーグ２０１６

※試合のアディショナルタイムは取らないで下さい。

※上新井様：午前の部の本部をお願いします。

※山口様：午後の部の本部をお願いします。

※午後本部のチームはカルチャーG施錠の確認を実施願います。

時間 得点

-

-

-

-

-

-

-

1 1 山口サントス

6 0

3 0

7 0上新井SSS

並木ロビンズ

0 5

5 0

2 1

0 4

安松FC

宮前SC

安松FC

宮前SC

上新井SSS

並木ロビンズ14:10

15:00

15:40

～

～

～

～

～

～

～

13:30

～ 10:30

11:10

12:00

12:40

⑧

10:00

10:40

11:30

12:10

13:00

13:40

14:30

15:10

①

②

③

④

⑤

⑦

⑥


