所沢市少年サッカー連盟 会場:カルチャーP

U-8 ちびっこリーグ2016

全試合	試合8人制(12分−5分−12分) ()は欠場のため、当日フレンド等で埋めてください。								2016.5.15(日)	
NO	F	時間		チーム名	得点		チーム名	主審(一人)	備考	
1	10:00	?	10:30	安松FC	0	0-3 0-2	5	美原SC	- - - - - - 左側チーム(前半) -	-
2	10:40	?	11:10	宮前SC	5	2-0 3-0	0	若狭SSS		_
3	11:30	~	12:00	安松FC	2	2-0 0-1	1	若狭SSS		_
4	12:10	~	12:40	宮前SC	0	0-4 0-0	4	美原SC		-
⑤	13:00	?	13:30	上新井SSS	6	2-0 4-0	0	山口サントス		-
6	13:40	?	14:10	並木ロビンズ	3	1-0 2-0	0	西富SC		_
7	14:30	?	15:00	上新井SSS	7	7-0 0-0	0	西富SC		ı
8	15:10	\	15:40	並木ロビンズ	1	1-0 0-1	1	山口サントス		_
※試合のアディショナルタイムは取らないで下さい。										_
※上新井様:午前の部の本部をお願いします。										_
※山口様:午後の部の本部をお願いします。										_
※午後	後本部 (-							
協力、お願い (3、②チームは会場準備をお願いします。										
⑦、⑧チームは会場の後片付けをお願いします。										